1. АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
1. РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.07.2017 г. № 1212

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории предусматривающего размещение линейного объекта «Строительство зоновой ВОЛС в направлении: «Энгельс-Маркс», а также отводов данной ВОЛС к Базовым станциям» по территориям муниципального образования город Маркс Марксовского муниципального района Саратовской области,  Приволжского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с п. 3 части 3 ст. 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 28, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории в его составе для размещения линейного объекта «Строительство зоновой ВОЛС в направлении: «Энгельс-Маркс», а также отводов данной ВОЛС к Базовым станциям» по территориям муниципального образования город Маркс Марксовского муниципального района Саратовской области,
Приволжского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, с разрешенным использованием: связь (6.8).
	2.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.
	3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Марксовского
муниципального района	   Д.Н. Романов